CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
	Kính gửi:
	· Ban Giám hiệu trường Đại học Đà Lạt;

	· Phòng Công tác sinh viên;

	· Ban chủ nhiệm khoa……………………..

Tên em là:.............................................................Mã số sinh viên.................................
Ngày sinh ............................Nơi sinh.............................................................................
Lớp...................Ngành học...................................... Khoa..............................................
Điện thoại gia đình........................................... Điện thoại SV.......................................
Hộ khẩu thường trú.........................................................................................................
.........................................................................................................................................

Nay Em làm đơn này kính mong Nhà trường và Khoa xem xét giải quyết cho Em được nghỉ học tạm thời từ học kỳ:............., năm học:....................... đến học kỳ: ........, năm học:.........................
Lý do:.............................................................................................................................
Em xin chân thành cảm ơn!

                                                                   Lâm Đồng, ngày …. tháng …. năm 201…

BCN KHOA

                           Người làm đơn

         (Ký tên, ghi rõ họ và tên)                                 (Ký tên, ghi rõ họ và tên)
PHÒNG CTSV                                              BAN GIÁM HIỆU
Ghi chú: Sinh viên phải nộp kèm theo đơn này:

- Bản photo Quyết định điều động vào lực lượng vũ trang (nếu nghỉ học tạm thời do được điều động vào lực lượng vũ trang).

- Hồ sơ bệnh án của cơ quan y tế từ cấp huyện trở lên (nếu nghỉ học tạm thời vì sức khỏe).
- Giấy chứng nhận lý do cá nhân chính đáng nếu nghỉ học vì nguyện vọng cá nhân. Trường hợp này sinh viên phải học ít nhất một học kỳ ở trường và phải đạt điểm trung bình chung tích lũy không dưới 2,0 (thang điểm 4).